

SPORTIVI ApS

**Petersbjerggård 18
6000 Kolding**

CVR-nr. 35 22 75 04

Årsrapport for 2024

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. juli 2025

René Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPORTIVI ApS
Petersbjerggård 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 22 75 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 12. april 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

Direktion

René Poulsen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere alt i relation til tøj og materielaftaler til sportsklubber og foreninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 159.387, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 98.804.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		353.918	432.987
Personaleomkostninger	1	<u>-518.437</u>	<u>-392.321</u>
Resultat før finansielle poster		-164.519	40.666
Finansielle indtægter	2	832	668
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.500</u>	<u>-17.429</u>
Resultat før skat		-176.187	23.905
Skat af årets resultat	4	<u>16.800</u>	<u>-10.708</u>
Årets resultat		<u>-159.387</u>	<u>13.197</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-159.387</u>	<u>13.197</u>
		<u>-159.387</u>	<u>13.197</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>223.255</u>	<u>262.740</u>
Varebeholdninger		<u>223.255</u>	<u>262.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.156	83.639
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>199.410</u>	<u>217.803</u>
Tilgodehavender		<u>335.566</u>	<u>301.442</u>
Likvide beholdninger		<u>269.447</u>	<u>410.776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>828.268</u>	<u>974.958</u>
Aktiver i alt		<u><u>843.268</u></u>	<u><u>989.958</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-178.804</u>	<u>-19.417</u>
Egenkapital	6	<u>-98.804</u>	<u>60.583</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.720	140.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.550	272.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.384	179.803
Selskabsskat		0	2.708
Anden gæld		<u>325.418</u>	<u>334.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>942.072</u>	<u>929.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>942.072</u>	<u>929.375</u>
Passiver i alt		<u>843.268</u>	<u>989.958</u>
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	375.408	338.919
Pensioner	37.500	35.000
Andre omkostninger til social sikring	17.451	4.422
Andre personaleomkostninger	88.078	13.980
	<u>518.437</u>	<u>392.321</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>832</u>	<u>668</u>
	<u>832</u>	<u>668</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.500</u>	<u>17.429</u>
	<u>12.500</u>	<u>17.429</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.708
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-16.800</u>	<u>2.000</u>
	<u>-16.800</u>	<u>10.708</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.076</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	10.076
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>10.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-19.417	60.583
Årets resultat	0	-159.387	-159.387
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-178.804	-98.804

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.